平成 25 年５月 20 日

各位

第三者割当による第 24 回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行に係る払込完了に

関するお知らせ

当社は、平成 25 年５ 月１ 日開催の取締役会において決議いたしました、メリルリンチ

日本証券株式会社を割当先とする第三者割当による第 24 回新株予約権（行使価額修正条項

付）の発行に関しまして、平成 25 年５ 月 20 日に発行価額の総額（26,900,000 円）の払

込が完了したことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

本新株予約権発行に関する詳細につきましては、平成 25 年５月１日付け当社プレスリリ

ース「第 24 回新株予約権（第三者割当て）（行使価額修正条項付）の発行及びコミットメ

ント条項付き第三者割当て契約に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

会 社 名 アンジェス ＭＧ株式会社
代 表 者 代表取締役社長 山田 英

(コード番号 4563 東証マザーズ)

問合せ先 経営企画部長 鈴木 文彦

電話番号 03-5730-2641